

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศวรรษราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๒-๐๐๒ สายหนองกลางดง - ห้วยหลุมลึก หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทางเดิม 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้)	ตร.ม.	5,580.000	13.04	72,763.20	1.3624	17.76	99,132.58
2	3. งานรองพื้นทาง 3.1 งานดิน (EARTHWORK) 3.1.1 งานวัสดุคัดเลือก (SELECTED MATERIALS) 3.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A) 3.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,116.000	246.79	275,417.64	1.3624	336.22	375,228.99

พงษ์ศักดิ์ ทองดีเลิศ

17 มีนาคม 2563 12:08:00

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๒-๐๐๒ สายหนองกลางดง - ห้วยหลุมลึก หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	3.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	279.000	377.56	105,339.24	1.3624	514.38	143,514.18
4	4. งานผิวทาง 4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 4.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	5,580.000	276.79	1,544,488.20	1.3624	377.09	2,104,210.72
5	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	42.000	73.86	3,102.12	1.3624	100.62	4,226.32

พงษ์ศักดิ์ ทองดีเลิศ

17 มีนาคม 2563 12:08:00

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๒-๐๐๒ สายหนองกลางดง - ห้วยหลุมลึก หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	510.000	37.91	19,334.10	1.3624	51.64	26,340.77
7	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	930.000	21.22	19,734.60	1.3624	28.91	26,886.41
	5. งานไหล่ทาง							
	5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	5.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
8	5.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	186.000	280.50	52,173.00	1.3624	382.15	71,080.49
	6. งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 งานตีเส้นจราจร							
	6.1.1 งานเบ็ดเตล็ด							
	(MISCELLANEOUS)							
	6.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

พงษ์ศักดิ์ ทองดีเลิศ

17 มีนาคม 2563 12:08:00

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๒-๐๐๒ สายหนองกลางดง - ห้วยหลุมลึก หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์กรบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	6.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	209.250	274.63	57,466.32	1.3624	374.15	78,292.11
รวมราคากลาง								2,928,912.57

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น กจ.ถ.๗๒-๐๐๒ สายหนองกลางตง - ห้วยหลุมลึก หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งสมอ กว้าง ๖ เมตร ยาว ๙๓๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ อำเภอพนมทวน จังหวัดกาญจนบุรี ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ/องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งสมอ

พงษ์ศักดิ์ ทองดีเลิศ

(พงษ์ศักดิ์ ทองดีเลิศ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อรรถพล สันติสุข

(อรรถพล สันติสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

เพ็ญศรีณีย์ รอดหงษ์ทอง

(เพ็ญศรีณีย์ รอดหงษ์ทอง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พงษ์ศักดิ์ ทองดีเลิศ

17 มีนาคม 2563